
12. neděle v mezidobí  

  25. června 2023 

Dnešní mše svatá byla obětována za Za živou a + rod. Tlustých. 
 

 

 

LITURGICKÝ KALENDÁŘ TÝDNE 

   Středa    –   Památka sv. Ireneje, biskupa a mučedníka, učitele církve 

   Čtvrtek   –   Slavnost sv. Petra a Pavla, apoštolů, hl. patronů Brněnské diecéze 

   Neděle    –   13. neděle v mezidobí                                                                                             
 

 

 

 

 

 

BOHOSLUŽBY V TÝDNU    
  Úterý    18:00  –  Za Františka Rolence, rodiče, rodinu Vaškovu, Lvovu a   
                                                                                                  Karla Wagnera                                                

  Sobota 18:00  –  Dětská mše svatá ve farním lese:  Za farníky   

  Neděle  11:00  –  Za + Olgu Odvárkovou  
 

 
 

 

 

DALŠÍ OZNÁMENÍ  
• Děkuji Vám za Vaše dary na bohoslovce a církevní školy – minulou 
neděli se vybralo 5.000,- Kč.  
• V neděli odpoledne od 14 do 18 hod bude „Sborování“, které pořádá 
Biskupství brněnské při příležitosti ukončení varhanické školy. Sborování bude 
probíhat v bazilice ale vyvrcholí v 17:45 na Zelené hoře zpívanými nešporami. 

• Ve čtvrtek 29.6. bude dětská mše svatá ve farním lese. Od 17 hod tam 
bude P. Vladimír zpovídat děti a školáky a v 18 hod bude mše svatá. Potom 
tam bude malý táborák. Všichni jsou srdečně zváni. Starším nabídněte odvoz 
autem, budou tam mít připravené plastové židle. 
• V pátek v 18:00 se sejdou účastníci letošního puťáku aby domluvili 
výbavu a vše potřebné a v sobotu v 18:00 se sejdou účastníci expedice – v 
Klášteře na faře. 

 

 
 

Tel. 566 625 190,  Mobil: 607 736 851,   E-mail:  heralec@dieceze.cz 
http://www.farnost.katolik.cz/heralec 

mailto:zalesky@biskupstvi.cz

